虞人社职〔2020〕0-12 号

关于同意王克男等 131 人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：

根据浙江省人事厅浙人专[2006]351 号文件精神，经审核，同意王克男

等 131 人首次确定专业技术资格，初定资格时间以资格证书上的取得资格

时间为准，现予公布。具体名单如下：

一、助理工程师（130 人）

浙江省上虞曹娥江旅游度假区旅游发展中心 王克男

绍兴市上虞区环境监测站 任 银

绍兴市上虞区国有资本投资运营有限公司 阮景琳

绍兴市上虞园通市政工程有限公司 孟伟卓

绍兴林立建设有限公司 吴先华 马艳平

绍兴润辉建设有限公司 李挺锋 朱宝洁 余钢杰

绍兴祥鸣建设工程有限公司 俞 飞 吴立刚 王艳华

绍兴皓诚环境建设工程有限公司 陈董波

绍兴小草建筑工程有限公司 顾锋锋

绍兴亿海建筑工程有限责任公司 王海钢

绍兴市建新造价咨询事务所有限公司上虞分公司 吴琴琴 朱园园 郑婷婷

陆昭中

绍兴艾柯电气有限公司 李志斌

绍兴特龙电气有限公司 杜炯炯 董杭良

绍兴鑫丰钢结构有限公司 项永锋

绍兴安舜智能科技有限公司 陶瑜斌 温青花

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

浙江亚厦装饰股份有限公司 林秋鑫 何建伟 胡 涛

郭阳建 邓秋宇

浙江大舜公路建设有限公司 娄云江

浙江海峰建设工程有限公司 宋香琴 王 莉

浙江豪昌建设有限公司 章雪平 金广飞 欧阳超

赵 丹 马建军 戴华军

李 江 姚铁锋

浙江辉泰建设有限公司 王张焱 何成敏 沈振飞

杨建兵 陈佳佳 王兴军

戴潇枫

浙江澜胜建设工程有限公司 徐锦城

浙江三桥建设有限公司 朱国均 万小丽

浙江舜峰建设集团有限公司 苏志豪

浙江舜江建设集团有限公司 王建华 顾叶锋 江 潮

浙江中民建设有限公司 严芳程

浙江上安建设有限公司 吕杰锋

浙江轩翔建设有限公司 陆楚年

浙江华亿工程设计股份有限公司 李世鹏 谢洁超 刘禹辰

张圆源 虞鑫磊

浙江中博信息工程有限公司 徐桠妮

浙江路达环境工程有限公司 张星松

浙江罗力体育设施工程有限公司 赵文杰

浙江美阳国际工程设计有限公司上虞分公司 项瑶瑶

浙江美诺华药物化学有限公司 肖淑英 钟 飞 徐珊珊

郑 莹 杨利君 王慧慧

王 非 张 滨

浙江国邦药业有限公司 李永华 李东旭 林雯静

吴 娇 陈 夏 万杨程瑞

刘孟珲 刘 慧 曹 勇

张 建 李家成 杨耀稳

陈玉莹 孟林强 王艳娟

李安然 徐 征 张 锋

杨梦楠 王超奇 黎 帆

浙江汇翔新材料科技股份有限公司 石礼钰 潘飞翔 阮航强

钟功源

浙江今晖新材料股份有限公司 曹春雷 王化东 王光辉

张寅盈

浙江亿得新材料股份有限公司 尹爱喜 朱智强 王 江

高 鹏 燕晓华 李 梦

张泽顺

浙江联晖新材料有限公司 董刻钻

浙江春晖固废处理有限公司 厉兴平 王晓军

浙江龙虹印染有限公司 陈月姣

浙江春晖空调压缩机有限公司 贾垚垚 周一扬

浙江聚墨电力技术有限公司 丁明慧

浙江自立高温科技股份有限公司 陆钊泉

浙江德立信微纳科技有限公司 石伟锋

浙江纳特智能网络工程有限公司 吕嘉妮

浙江雅杰集成房屋有限公司 俞 杰

浙江礼显试验仪器制造有限公司 王明旭 章金杭 肖云飞

任风平

浙江龙盛薄板有限公司 黄永恒

浙江天行健水务有限公司 孙奇健

浙江长贵金属粉体有限公司 朱领兵

康龙化成（绍兴）药业有限公司 金 翔

二、助理记者（1 人）

绍兴市上虞区广播电视总台 章懿霞

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2020 年 12 月 31 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2020 年 12 月 31 日印发

共印 10 份